平成２１年１１月

ＣＰＤＳ認定講習

『情報化施工セミナー・体験会』開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、建設産業界は、構造改善事業の一環として国土交通省を主導に様々な

構造改善策を打ち出しています。

特に今後の総合評価方式・情報化施工は、対象工事も拡大傾向にあります。

また、情報化施工においても、先だって工事成績評点の見直しがあり、ICT が

加点対象となってきました。

今回は、情報化施工の概要のご説明と、実際に3次元のデータ作成を体験し

て頂こうと企画いたしました。

今回のセミナーは、ＣＰＤＳ（土木施工管理/継続学習制度）認定講習であり、

３ユニット取得できますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

   日 時：平成21年11月30日（月）  13:30～16:00

   場 所：メッセウィング みえ 2F 中研修室

   定 員：30名 ※体験は、1社1台となります。

   参加料：無料

   内 容：13:30～14:00 ・情報化施工の概要のご説明。

       14:00～16:00 ・図面を読み込んで、基本説明データ

               （3次元）の作成を体験して頂きます。

建設ＩＣＴ導入研究会

ＣＰＤＳ認定講習

『建設業情報化セミナ－』

申 込 書

 ◎ 参加する   □ １１月３０日（月）

           ※ 午後１時３０分～４時００分

 ◎ 不参加    □ 参加できないので資料送付を希望します。

【上記の□欄の参加会場にレ印と、下記の必要項目にご記入ください】

 フ  リ  ガ  ナ

【会 社 名】

【住   所】〒

【Ｔ Ｅ Ｌ】

【Ｆ Ａ Ｘ】

氏  名 部 署 名 役 職 名

【申込先】

  福井コンピュータ株式会社

  ＦＡＸ ０５２－７７５－８８４３

【お問合せ】

   ＴＥＬ  ０５２－７７５－６２７７

※ お早めにお申し込みください。

建設ＩＣＴ導入研究会